

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII-02082020-1

I.D.: 48689871

Data publicarii 04.08.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 5.149,58 RON - 5.149,58 RON

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: NR. crt Denumire prod Cant Pret fara TVA Val FARA tva 1 BCA 15 16 6,72 107,56 2 POLISTIROL 15 14,29 214,29 3 POLISTIREN EXTRUDAT 3 126,05 378,15 4 CABLU 1,5 20 0,84 16,81 5 COPEX 13 20 0,84 16,81 6 DULIE CERAMICA 3 4,20 12,61 7 DIBLU POLISTIREN 90 150 0,25 37,82 8 DIBLU POLISTIREN 140 150 0,34 50,42 9 FURTUN ABSORBTIE 5 21,01 105,04 10 COLIER 2 5,04 10,08 11 INTRERUPATOR 1 16,81 16,81 12 BRENAR 1 21,01 21,01 13 DOZA GAZ 1 12,61 12,61 14 COLIER 2 5,04 10,08 15 MUFA 63 FI 1 21,01 21,01 16 BEC 300 3 12,61 37,82 17 PANZA BOMFAIER 2 1,68 3,36 18 AMORSA 10 L 1 33,61 33,61 19 AMORSA 5 L 1 16,81 16,81 20 POLISTIRIL 8 14,29 114,29 21 TINCI W 3 31,93 95,80 22 LAMA CATER 10 0,84 8,40 23 MANUSI 3 12,61 37,82 24 COLTAR ALUMINIU 6 5,88 35,29 25 GALEATA 20 L 1 10,92 10,92 26 PLASA FIBRA 1 109,24 109,24 27 COLTAR ALUMINIU 8 5,04 40,34 28 TEU PE 50 FI 1 25,21 25,21 29 NIPLU REDUS1,1/2 - 1" 1 15,13 15,13 30 MUFA PE 32 FI 1 8,40 8,40 31 COT PE 32 FE 1 8,40 8,40 32 TEU PE 32 FI 1 12,61 12,61 33 BROASCA USA 35 1 29,41 29,41 34 CILINDRU USA 90 1 21,01 21,01 35 TINCI I 1 25,21 25,21 36 TINCI W 3 31,93 95,80 37 TUB PVC 200/6 7 147,06 1029,41 38 TUB PVC 200/4 5 105,04 525,21 39 TUB PVC 200/3 1 84,03 84,03 40 DIBLU 8X120 12 0,42 5,04 41 KOBER 1 21,01 21,01 42 DILUANT 1 12,61 12,61 43 PENSULA 1 12,61 12,61 44 SIFON 1 29,41 29,41 45 PARDOSEALA 2 29,41 58,82 46 COT 50X87 5 4,20 21,01 47 REDUS 50-32 1 21,01 21,01 48 COT 32